
 

 

                                        
______________________________________________________________________________ 

                      R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC 

 

Nr____Prot        Pogradec, me 24.12.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 24.12.2024 

Drejtuar: (BOE) “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING “shpk K51428048I & “ELITE 

STUDIO” SHPK L91721507E & CIVIL CONS SHPK”  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

1.Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE) “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING 

“shpk K51428048I me adrese Komuna e Parisit Rr”Osman Myderizi”, pallati Shkreli Tirane  & 

“ELITE STUDIO” SHPK L91721507E me adrese Lgj nr 3 Rruga Egnatia ,zona Kadastrale 

8514, nr pasurie3/65 & CIVIL CONS SHPK L81315015O me adrese ,Lgj 18 Shtatori, Rr”18 

Shtatori”, godina 9 kateshe Kati I pare , objekti 15/5 Gjirokaster  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar 

 



 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] REF 26458-10-25-2024” Supervizion punimesh per 

objetin“Ndertimi i sistemit te kanalizimeve te njesise administrative Udenisht, Bashkia 

Pogradec.” me afat 24muaj nga fillimi i punimeve  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data]04.11.2024 

[Numri]75   

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. .B.O.E “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING “shpk K51428048I & “ELITE STUDIO” 

SHPK L91721507E & CIVIL CONS SHPK L81315015O me oferte 7 024 816,38 (shtate milion 

e njezet e kater mije e tetqind e gjashtembedhjete pike tridhjet e tete  ) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. B.O.E “HTS COMPANY” shpk  M11619018P  & ”HE & SK 11” shpk L19008502B me 

oferte 7 024 816,39 (shtate milion e njezet e kater mije e tetqind e gjashtembedhjete pike tridhjet 

e nente ) leke pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. B.O.E “ZETAKONSULT”SHPK &  L91311047J ZENIT & CO” SHPK K61731002D “7 024 

816,39 (shtate milion e njezet e kater mije e tetqind e gjashtembedhjete pike tridhjet e nente ) 

leke pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 



PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4.B.O.E “HYDRO-ENG CONSULTING” shpk M11417503F &”P.C.S COMPANY 

K91527021J” me oferte 7 024 816,39 (shtate milion e njezet e kater mije e tetqind e 

gjashtembedhjete pike tridhjet e nente ) leke pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. Gjeokonsult & CO  shpk NIPTI K91810005U me oferte 7 024 816,39 (shtate milion e njezet e 

kater mije e tetqind e gjashtembedhjete pike tridhjet e nente ) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

 



 

PO      JO  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE)  “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING “shpk K51428048I me adrese Komuna e Parisit Rr”Osman Myderizi”, pallati 

Shkreli Tirane  & “ELITE STUDIO” SHPK L91721507E me adrese Lgj nr 3 Rruga Egnatia 

,zona Kadastrale 8514, nr pasurie3/65 & CIVIL CONS SHPK L81315015O me adrese ,Lgj 18 

Shtatori, Rr”18 Shtatori”, godina 9 kateshe Kati I pare , objekti 15/5 Gjirokaster  

], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7 024 816,38 (shtate milion e njezet e kater mije e 

tetqind e gjashtembedhjete pike tridhjet e tete ) leke pa tvsh 

 / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

JOHAN STERJO 


